



BRISTOT CIDADE ALTA
CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.:
0100209823
Fone: (54) 37027005
alexandrebristotme@gmail.com
Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala -
Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700342

Orçamento
21.951



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 10/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
27778	8	KG	7,00	56,00	RET
REJUNTE CINZA CLARO 1KG					
27782	3	KG	7,00	21,00	RET
REJUNTE MARRON CAFE 1KG					
6627	4	UN	31,50	126,00	RET
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
6591	5	PA	22,90	114,50	RET
NIVELA PISO (BASE) 2,00MM (PCT. C/100)					
42871	6	PA	29,90	179,40	RET
CUNHA NIVELA PISO (PCT. C/50) ECO					
4254	3,2	M2	24,90	79,68	RET
FORRO PVC BRANCO 0,10 X 4MT BRISTOT Volumes: 8					
28021	2	BA	44,00	88,00	RET
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
32583	100	UN	0,15	15,00	RET
PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC					
8475	6	UN	8,00	48,00	RET
PLAFON BRANCO					
65789	1	UN	735,00	735,00	RET
PORTA EXTERNA COTRIGUAÇU (JUARA) ESQUERDA					
24818	1	UN	300,00	300,00	RET
VASO IZY BR.GELO DECA					
38651	1	UN	269,00	269,00	RET
CAIXA ACOPLADA BRANCO GELO DECA					
11534	1	UN	51,90	51,90	RET
ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM DTOOLS					
62976	1	PC	9,90	9,90	RET
PARAFUSO P/LAV.POP-C/B.10 LATON C/2 BOGN					
63169	1	UN	14,90	14,90	RET
ANEL DE VEDACAO COM MASSA / GUIA AKATO					
8288	1	UN	399,90	399,90	RET
BALCAO BANHEIRO 60CM					
4926	1	UN	99,00	99,00	RET
TORNEIRA 1193 LUXO C-23 1/4 VOLTA					
63168	1	UN	19,90	19,90	RET
SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO					
4309	1	UN	30,00	30,00	RET
TUBO DE LIGACAO AJUST. 260MM CROMADO					
39346	4	KG	15,90	63,60	RET
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
28615	3	KG	15,90	47,70	RET
PREGO 19X39 1KG BRISTOT					
15882	3	KG	24,90	74,70	RET
PREGO 15X18 BRISTOT					
69217	54	UN	85,00	4.590,00	RET
CAIBRO EUCALIPTO 5X15X5,40					
1242	1	UN	79,90	79,90	RET
ASSENTO HERC ALMOFADADO PRIME BRANCO					
63742	1	UN	799,00	799,00	RET
PORTA EXTERNA ALMOFADADA EUC 0.85X213 DIREITA BRISTOT					

9794	4 UN	45,00	180,00 RET
GUARNICAO PINUS JOGO			
16028	1 UN	19,90	19,90 RET
ESPUMA DE POLIURETANO 300ML 190G MUNDIAL PRIME			
10795	6 UN	1,50	9,00 RET
JOELHO 25MM SOLDABEL			
6849	4 UN	9,00	36,00 RET
JOELHO 25X1/2 AZUL			
9240	1 UN	15,00	15,00 RET
TEE 25X1/2 AZUL			
7333	1 UN	10,00	10,00 RET
LUVA 25X3/4 AZUL			
42430	3 UN	2,90	8,70 RET
TEE 90 SOLDABEL 25MM AKATO			
4817	1 UN	79,99	79,99 RET
REGISTRO DE PRESSAO 1416 3/4 C-40 CR SEMI LUXO VEDANTE			
31773	1 UN	1,50	1,50 RET
ADAPTADOR 25X3/4			
30370	1 UN	6,99	6,99 RET
FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M AKATO			
63098	1 UN	5,90	5,90 RET
FITA ISOLANTE 10M PRETA -BRISTOT			
67519	1 UN	14,90	14,90 RET
DESEMPENADEIRA PVC LISA 27X14 ROMA			
12623	1 M2	49,99	49,99 RET
DISCO DIAMANTADO PORCELANATO PRO + 110 X 22MM			
4307	4,59 M2	55,90	256,58 RET
ASSOALHO DE PRIMEIRA PINUS Volumes: 17			
9749	9,92 M2	27,90	276,77 RET
FORRO PINUS 2,70 PRIMEIRA Volumes: 32			
1965	1 UN	64,99	64,99 RET
KIT PARA BANHEIRO 4090 SLIM - CAIXA			
Quantidade: 254,71		Subtotal: 9.348,19	
Desconto: 0,00		Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00			
			Total: 9.348,19

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **10/03/2025 11:22:04**
Vendedor: DORACI 54 3702 7005

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br